Die Lune xxviija maii. 

Insequendo tenorem et voluntatem consilii generalis retro descripti, 
nobiles sindici, videlicet Aquineaz, Vaudo, Malliardi et Porralis, vocatis 
ex consilliariis consilii ordinarii, videlicet Jacobo Paqueti, Bezansono 
Dorieres et Jacobo de Muro, occasione turris edifficande per n. et gene- 
rosum Glaudium de Viriaco, dominum Terrallium, accesserunt ad 
burgum Sancti Gervasii et super loco edifficande turris. Quo visitato, 
et deliberato animo, consilio prehabito, scientesque ad hoc bonum veile 
et placitum r. p. d. Johannis Ballistarii, vicarii generalis sedis episco- 
palis Gebenn., intervenisse, considérantes utilitatem et comodum 
civitatis et burgi Sancti Gervasii proque tuhicione predictorum civi¬ 
tatis et burgi dictam turrim edifficandam fore neccessariam et peru- 
tilem, unanimiter libere dederunt et concesserunt libertatem et facul- 
tatem prefato n. Glaudio de Viriaco, presenti et stipulanti pro se et 
suis etc., edifficandi dictam turrim etiam super platea communi a parte 
carrerie de latitudine quatuor pedum ad rotonditatem turris et usque 
ad terminum hodie de mandato n. sindicorum et consilliariorum appo- 
situm per probos viros Johannem Chavane, Johannem Magnini, Nico- 
dum Monitier et Ludovicum Brand, ad hoc per prefatos n. sindicos 
deputatos, et non ultra. Sub pactis et condicionibus subscriptis, vide¬ 
licet quod in edifficio dicte turris nulle fiant archerie contra civitatem 
neque burgum Sancti Gervasii sed ab extra contra pascua communia; 
item quod quocienscunque fuerit neccesse superveniente aliqua guerra, 
quod dicta civitas possit et valeat se juvare de dicta turri et illam tenere 
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ac custodire ad deffendendum civitatem et burgum. Ad que premissa 
se astrinxit prefatus nobilis Glaudius et suos etc. Promictentes hincinde 
unanimiter et bono veile in verbo nobilitatis premissa habere rata etc. ; 
renunciantes etc. Actum in dicto burgo Sancti Gervasii, ante domum 
habitacionis Glaudii Tallianderii alias Nantua, presentibus ibidem nobili 
Guillelmo de Quarro, n. Girardo de Gento, Oliverio Chapuisii, 
Michaele Lyonardi et Humberto Monachi, testibus etc. 

Johannes Janyni, notarius. 
(24) Die Martis xxviiij maii. 

G. Vaudo, Jo. Malliardi, sindici; — Cavucini, Lyonardi, Jo. Grossi, 
H. de Ponte, B. Dorieres, P. Cortagier. 

Super vocacione priorum confratriarum fuit conclusum quod d. sin¬ 
dici vocare debeant particulariter omnes priores eoomnes eos assignare 
ut veniant una die proxima in Domo ville cum duobus consilliariis 
cujuslibet prioris.